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AREA URBANISTICA 
 

 

Nome: _______________________Cognome:     

N. telefono:  (sul quale si desidera essere ricontattati) 

E-mail/PEC :    

Tipologia di richiedente (proprietario, progettista, ecc…):  ____  

Motivazione della richiesta:    
 

 

Riferimento pratica edilizia (eventuale):    

Dati catastali, indirizzo immobile (eventuale):    
 

Prenotazione (obbligatoria): data preferita per accesso all’Ufficio (giorno ed orari di apertura: martedì e giovedì dalle 
ore 10,00 alle ore 12,30 e dalle ore 16,00 alle ore 18,00  :    

   
 

Indirizzi di posta elettronica a cui inoltrare la presente richiesta: 

Urbanistica-SUE-SUAP: 
Domenico Portararo (d.portararo@comune.ginosa.ta.it) - 099 8290227 
condonoedilizio@comune.ginosa.ta.it - 099 8290260 
Geom. Vincenzo Malagnini (v.malagnini@comune.ginosa.ta.it) - 099 8290271 
Michele Galeota (m.galeota@comune.ginosa.ta.it) - 099 8290230 
 
Demanio marittimo: 
Arch. Rinaldo Pastore (r.pastore@comune.ginosa.ta.it) - 099 8290240 
 
Commercio e attività produttive: 
Filomena Fiore (f.fiore@comune.ginosa.ta.it) - 099 8290238 

 
Il Responsabile: Arch. Cosimo Venneri – (c.venneri@comune.ginosa.ta.it) – 099.8290262 


